

**Norden-Leo Holding ApS**

Krogvej 1  
4250 Fuglebjerg  
CVR-nr. 37 00 25 85

**Årsrapport for 2020**  
(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

Dan Henning Norden  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Norden-Leo Holding ApS Krogvej 1 4250 Fuglebjerg  CVR-nr.: 37 00 25 85  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020 Stiftet: 10. august 2015  Hjemsted: Næstved
<b>Direktion</b>	Dan Henning Norden
<b>Datterselskab</b>	Khiron Pharma Commerce ApS Krogvej 1 4250 Fuglebjerg
<b>Revisor</b>	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
<b>Pengeinstitut</b>	Handelsbanken Jægersborg Allé 14 2920 Charlottenlund

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i værdipapirer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 49.822, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 4.446.

Som følge af årets resultat har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af kapitalabsreglerne i selskabsloven. Datterselskabet har ikke fået igangsat salg som forventet i 2020 som følge af Covid-19. Det er ledelsen forventning at der vil påbegyndes salg igen i foråret 2021.

Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret via selskabets fremtidige indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
<b>Andre eksterne omkostninger</b>		<b>-5.500</b>	<b>-5.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-42.848	36.488
Finansielle omkostninger		-1.474	-301
<b>Resultat før skat</b>		<b>-49.822</b>	<b>30.437</b>
Skat af årets resultat		0	4.946
<b>Årets resultat</b>		<b>-49.822</b>	<b>35.383</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-18.644	18.644
Overført resultat		-31.178	16.739
		<b>-49.822</b>	<b>35.383</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	4.296	47.144
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>4.296</u>	<u>47.144</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>4.296</u>	<u>47.144</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.805	545
Selskabsskat		0	11.260
<b>Tilgodehavender</b>		<u>5.805</u>	<u>11.805</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>5.404</u>	<u>6.079</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>11.209</u>	<u>17.884</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>15.505</u></u>	<u><u>65.028</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	18.644
Overført resultat		-54.446	-23.268
<b>Egenkapital</b>		<b>-4.446</b>	<b>45.376</b>
Selskabsskat		6.314	6.314
Anden gæld		13.637	13.338
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>19.951</b>	<b>19.652</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>19.951</b>	<b>19.652</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>15.505</b>	<b>65.028</b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	3		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	18.644	-23.268	45.376
Årets resultat	0	-18.644	-31.178	-49.822
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>-54.446</b>	<b>-4.446</b>

## Noter

	2020	2019
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
<b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2020	28.500	28.500
Kostpris 31. december 2020	28.500	28.500
Værdireguleringer 1. januar 2020	18.644	-17.844
Årets resultat	-42.848	36.488
Værdireguleringer 31. december 2020	-24.204	18.644
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b>4.296</b>	<b>47.144</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Khiron Pharma ApS	Næstved	57%	7.536	-75.172

### 3 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Som følge af årets resultat har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabsloven. Datterselskabet har ikke fået igangsat salg som forventet i 2020 som følge af Covid-19. Det er ledelsen forventning at der vil påbegyndes salg igen i foråret 2021. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret via selskabets fremtidige indtjening.

Ledelsen aflægger årsrapporten med fortsat drift for øje på baggrund af ovenstående.

### 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset for danske selskabsskatter samt kildeskat på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Dan Henning Norden

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-353043532037

IP: 93.166.xxx.xxx

2021-02-25 07:18:37Z

NEM ID 

## John Cubbin

Registreret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-205864428303

IP: 2.109.xxx.xxx

2021-02-25 08:02:27Z

NEM ID 

## Dan Henning Norden

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-353043532037

IP: 93.166.xxx.xxx

2021-02-25 08:55:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8WKLE-WSUX2-4XEPP-YCMT8-GYZ6G-LXBQT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>